I/S HARERENDEN

I/S HARERENDEN, LONSTRUP
Stiftet den 1. april 1980

ARSREGNSKAB FOR 2023

44. regnskabsar

Godkendt pa interessentskabsmedet.

Lonstrup, den 23. marts 2024
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Bestyrelsens regnskabspategning

Resultat for regnskabséret 2023 for I/S Harerenden er et overskud pa kr. 78.187. Egenkapitalen pr. 31/12
2023 er kr. 54.206.

Grundveerdien af det samlede areal er vurderet til kr. 91.206.700.
Grundskyld er opkraevet og afregnet Hjgrring Kommune med i alt kr. 3.101.028.

| regnskabet er der medtaget en forholdsmeessig andel af udgifter, som bade vedrarer
Sommerhusforeningen og I/S Harerenden, efter falgende fordelingsnagle:

Generalforsamling og efterarsfest for bestyrelse m.fl. 25 %
Gaver og blomster, bestyrelsesmader og hjzelpere 50 %
Drift af traktor og vedligeholdelse af materiel 50 %

Bestyrelsen indstiller arsregnskabet til interessenternes godkendelse,
Lanstrup, den 20. februar 2024.
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Per L. Pedersen Lene Nielsen Thomas de Bjarne Jensen msS
Formand Naestformand Regnskabsferer

Revisorernes regnskabspategning
Som revisorer valgt pa interessentskabsmedet har vi foretaget revision af det af bestyrelsen udarbejdede
regnskab for 2023.

Ved vor revision har vi stikpravevis set dokumentation for de afholdte udgifter, ligesom vi har kontrolleret, at
regnskabet er i overensstemmelse med foreningens bogfering. Vi har set dokumentation for mellemregning

med Sommerhusforeningen Harerenden.

Revisionen har ikke givet anledning til bemeerkninger.

Lenstrup, den 32024
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Revis visor




RESULTATOPGQRELSE

INDTAGTER

Kontingent - 240 medlemmer
Vejbidrag - 414 betalere

INDTAGTER I ALT

OMKOSTNINGER

Honorar:
Formand
Regnskabsfgrer

Sekreteer
Omkostningsgodtgerelse, telefon, internet mv.
Kgrselsgodtgarelse
Vedligeholdelse af veje og stier
Traktor og vejmateriel - drift og nyanskaffelser
Hjeelpere
Andel blomster og gaver
Bestyrelsesmader
Andel efterarsfest for bestyrelse m. fl.
Interessentskabsmgde

Juridisk assistance
Omkostninger i alt

ARETS RESULTAT

STATUS 31. DECEMBER

AKTIVER
Mellemregning Sommerhusforeningen

AKTIVER | ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL

Saldo ved arets begyndelse
Arets resultat
EGENKAPITAL | ALT

GALD
Mellemregning Sommerhusforeningen

GALD | ALT

PASSIVER | ALT

2023

96.000
124.200

220.200

8.000
4.000

4.775
6.475
2.613
68.413
9.187
8.675
1.474
2.750
6.979
5.734

12.938
142.013

78.187

2023

54.206

54.206

-23.981
78.187
54.206

54.206

2022

96.000
124.200

220.200

8.000
4.000

4.000
7.818
3.357
81.850
17.661
7.033
848
3.500
6.141
4.662

12.313
161.181

59.019

2022

-83.000
59.019
-23.981

23.981
23.981



